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Yhteiskunta elää jatkuvaa muutosta, jossa toimintojen, asenteiden ja 
ajatusten on sopeuduttava vallitsevaan tilanteeseen. Tässä muutoksessa 
kaikkien viranomaisten, myös pelastustoimen, on oltava ajan hermolla. 
Tämän haasteen on tunnistanut myös Savukosken Vapaaehtoinen 
Palokunta r.y. myöhemmin Savukosken VPK, joka on lähestynyt kuntaa 
harjoittelu- ja oppimisympäristön tarpeen johdosta. Palo- ja 
pelastustoiminnan harjoittelu on yksi tärkeimmistä toiminnoista 
pelastustehtävien ja ennaltaehkäisevän työn ohella suomalaisessa 
palokunnassa. Laadukas pelastustoiminnan eri osaalueiden harjoittelu ja 
kehittäminen ovat läsnä nyt ja tulevaisuudessa. Tästä syystä Savukosken 
VPK on etsinyt sopivia tiloja, jotka soveltuisivat Savukosken VPK:n ja 
Lapin pelastuslaitoksen harjoittelu- ja oppimisympäristöksi. Savukosken 
VPK on etsinyt esimerkiksi vanhaa rakennusta, kiinteistöä ja/tai aluetta, 
joka soveltuu erilaisten palo- ja pelastustoiminnan sekä 
savusukellusharjoitusten järjestämiseen. 
 
Savukosken kunnalla on omistuksessaan vanha TVL:n varikko, jonka 
alueella sijaitsee kaksi vanhaa pientä alunperin asuinkäyttöön rakennettua 
rakennusta. Rakennukset ovat olleet jo vuosia asumattomana ja 
kylmillään, rakennukset eivät sovellu enää asumiseen, eikä niillä ole 
mitään tarvetta tai käyttöä kunnalle. Rakennukset sijaitsevat Vekslinmäellä 
osoitteessa Kivitie 9, kiinteistönumero: 742-896-2-1 ja Kivitie 11, 
kiinteistönumero: 742-403-3-10.  
 
Savukosken VPK:lla hälytysluonteisia tehtäviä on työtunteihin nähden 
melko vähän. Lähes jokainen hälytystehtävä on erilainen, joten 
rutiininomaisia ja vakioituja suoritustapoja ei ole mahdollista saavuttaa 
varsinaista työtä tekemällä eli hälytystehtäviä hoitamalla. Pelastustoimessa 
harjoittelun säännöllisyys ja laatu vaikuttavat siihen, millaista palvelua 
kansalaisille voidaan onnettomuuden sattuessa tuottaa. Pelastustoimen 
tavoitteena on, että Suomessa on hyvä turvallisuuskulttuuri ja Euroopan 
tehokkaimpia pelastustoimia. Tähän tavoitteeseen linkittyy hyvin vahvasti 
pelastustoimen harjoittelu sekä pelastustoimen tuottama päivittäinen 
valmius vastata pelastustoimelle määrättyihin tehtäviin. Tästä 
päivittäisvalmiuden tuottamisesta vastaavat päätoimiset palokunnat sekä 
Vapaaehtoisen Palokunta ry:n sopimushenkilöstö. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Sami Ämmälä 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää myöntää Savukosken Vapaaehtoinen 
Palokunta ry:lle ja Lapin pelastuslaitokselle toistaiseksi voimassa olevan 
käyttöoikeuden palo- ja pelastustoiminnan harjoitteluun seuraaville 
asuinkelvottomille vanhoille asuinrakennuksille. Käyttöoikeus on maksuton, 
päätöksen mukaiseen käyttötarkoitukseen. 
 
1. Kivitie 9, kiinteistönumero: 742-896-2-1, (tukiasunnot) 
 
2. Kivitie 11, kiinteistönumero: 742-403-3-10, (PAV-asuntola) 
 
Toistaiseksi voimassa oleva käyttöoikeus on voimassa siihen saakka, 



kunnes kunta ilmoittaa tarvitsevansa rakennuksia toiseen 
käyttötarkoitukseen tai päättää purkaa rakennukset. 
 

Päätös Tekninen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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